2. נגישות בעסקים:

בהתאם לחוק רישוי עסקים, יש לעמוד בדרישות תקנות הנגישות בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות.
תכנית העסק צריכה להיות מאושרת ע"י מורשה נגישות מתו"ס ומורשה נגישות שירות.

[העסקים הדרושים בהוכחת נגישות מופיעים בצו רישוי עסקים \(הוכחת נגישות\), התשפ"א-2021](#)

3. ביוב ואינסטלציה

ממגיש הבקשה יציג תכנית אינסטלציה ערוכה ע"י מהנדס אינסטלציה, והכנה להתחברות עתידית למערכת הביוב העירונית. (אפרת תעביר תשריט דוגמא לליאור בכדי להעבירו לבעלי העסקים, וכן הוא יופיע באתר)

4. הערות: